*
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR

ESTADO 1)K MINAS GERAIS
CN P,I/M ¥ i 8.! 92.260/0001 -l I

LEI N°l. 386 DE 27 DE SETEMBRO DE 2016.

"Dá nome ao Estádio
Municipal de Boa Vista
"António Conterrâneo".

A câmara Municipal de Lagamar, Estado de Minas, por seus representantes decreta e o

Prefeito de Lagamar no uso de suas atribuições que lhe confere o Artigo 86, inciso IV, da Lei

Orgânica, faz saber que a Câmara Municipal de Lagamar aprovou, e ele, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominado de "António Conterrâneo" o Estádio Municipal de Boa Vista;

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Lagamar, 27 de Setembro de 2016.

JOSEALVES FILHO
Prefeito Munic ipa l

PUBLICADO

MO MURAL DO SAGUÃO DA PREFE,TURA NO

REGISTRADO NO LIVRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pra<;a Magalhães f*!»1!!», íí«S Centro-Lagamar-MG CEP 38.785-000 t o n o (34)3812-11) l O
www.Iaaamar.me.Eov, br